
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2.

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų viaduko per 

geležinkelį 

Mažeikiuose statyba

Netaikoma Netaikoma 930,095.62 790,581.28 0.00 0.00 139,514.34 0.00 0.00 3/31/2016 Netaikoma

3.

Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Tunelinio viaduko po 

geležinkeliu Plungės 

m. Dariaus ir Girėno 

g. įrengimas

Netaikoma Netaikoma 7,242,036.00 5,792,000.00 0.00 1,450,036.00 0.00 0.00 0.00 3/15/2018
Viešieji pirkimai rangos darbams atlikti  

– iki 2018 m. kovo mėn. 

0.00 1/4/2016 Netaikoma1.

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Dviejų lygių sankirtų 

su geležinkeliu 

Marijampolės miesto 

Gedimino ir Aušros 

gatvėse rekonstrukcija

Netaikoma Netaikoma 0.00 0.000.004,168,990.5911,194,151.0215,363,141.61

1. Viešieji pirkimai rangos darbams 

atlikti  – iki 2019 m. kovo mėn.

Iš viso
Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjas

2015 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 3-489 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2019 m.               d. įsakymo Nr.                   redakcija)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

06.2.1-TID-V-508 ,,VIENO LYGIO EISMO SANKIRTŲ ELIMINAVIMAS“

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei taikoma)

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Nacionalinės projekto lėšos
Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Netaikoma

Viaduko virš 

geležinkelio Mažeikių 

m. Algirdo g. 

įrengimas

Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos

4. 5/6/20190.000.007,240,500.00Netaikoma 14,777,480.00 6,269,113.00 1,260,216.00 7,651.00



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5.

Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Lentvario geležinkelio 

pervažos 

rekonstrukcija

Netaikoma Netaikoma 12,540,550.00 10,585,612.00 0.00 1,954,938.00 0.00 0.00 0.00 12/29/2019

1. Techninės užduoties patvirtinimas – 

iki 2017 m. rugsėjo mėn.

2. Viešieji pirkimai statinio projektui 

parengti – iki 2018 m. sausio mėn.

3. Statinio projektas – iki 2018 m. 

spalio mėn.

4. Statinio projekto ekspertizė – iki 

2018 m. gruodžio mėn.

5. Partnerystės sutartis – iki 2019 m. 

sausio mėn.

6. Poveikio aplinkai vertinimas, 

įskaitant ,,Natura 2000“ (jeigu reikia), – 

iki 2019 m. gegužės mėn.

7. Statybą leidžiantis dokumentas  – iki 

2019 m. rugpjūčio mėn.

8. Viešieji rangos darbų pirkimai – iki 

2019 m. gruodžio mėn.

6. 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų viaduko 

Šeštokuose įrengimas
Netaikoma Netaikoma 1,123,480.93 954,958.79 0.00 0.00 168,522.14 0.00 0.00 9/30/2016 Netaikoma

7. 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų tunelio po 

geležinkeliu įrengimas 

Vilniaus miesto 

Iešmininkų gatvėje

Netaikoma Netaikoma 574,228.94 488,094.59 0.00 0.00 86,134.35 0.00 0.00  2019-12-16 Netaikoma

8.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Požeminės perėjos 

įrengimas Vilniaus 

miesto Zuikių gatvėje

Netaikoma Netaikoma 1,701,900.89 1,446,615.75 0.00 0.00 255,285.14 0.00 0.00 3/31/2020

1. Statinio projektas - iki 2019 m. 

gegužės mėn.                                      2. 

Statybą leidžiantis dokumentas - iki 

2019 m. gegužės mėn.                        3. 

Viešieji rangos darbų pirkimai -  2019 

m. lapkričio mėn. - 2020 m. kovo mėn. 

pabaigos.

9.
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“

Geležinkelių 

transporto eismo 

saugos priemonių 

(signalizacijos 

įrenginių ir saugos 

sistemų) 

modernizavimas ir 

diegimas Valčiūnų 

geležinkelio stotyje

Netaikoma Netaikoma 420,000.00 357,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 9/30/2019

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 

06.2.1-TID-V-508 „Vieno lygio eismo 

sankirtų eliminavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2015 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3-

365(1.5 E), 22 punkte.

10.
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“

Eismo saugos 

priemonių įrengimas 

geležinkelio linijoje 

Vilnius-Klaipėda

Netaikoma Netaikoma 4,200,000.00 3,570,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 10/31/2019

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 

06.2.1-TID-V-508 „Vieno lygio eismo 

sankirtų eliminavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2015 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3-

365(1.5 E), 22 punkte.

11.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų viaduko 

rekonstrukcija 

Aukštuosiuose 

Paneriuose

Netaikoma Netaikoma 1,308,494.69 1,112,220.48 0.00 0.00 196,274.21 0.00 0.00 6/30/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 

06.2.1-TID-V-508 „Vieno lygio eismo 

sankirtų eliminavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2015 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3-

365(1.5 E), 22 punkte.

12.
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“

Vieno lygio sankirtų 

eliminavimas
Netaikoma Netaikoma 12,716,767.00 7,459,069.09 0.00 870,915.00 94,158.00 0.00 4,292,624.91 3/31/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 

06.2.1-TID-V-508 „Vieno lygio eismo 

sankirtų eliminavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2015 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3-

365(1.5 E), 22 punkte.

72,898,175.68 50,990,803.00 0.00 14,713,992.59 2,200,104.18 0.00 4,993,275.91

_____________________________________________________________________________

IŠ VISO:


